EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º
ANO), da REGIONAL SUL, na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas Cantares
de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no
dia 17/02/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº Nome CPF Class

1 SONILDA MOREIRA TOBIAS 018.595.851-67 1

2 EURIDES ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES 082.933.628-12 2

3 SIRLENE CARMELITA DA SILVA 627.054.231-68 3

4 SARA LIMA NASCIMENTO 012.166.741-32 4

5 SOFIA AMBROSA ALVES COSTA 005.305.401-69 5

6 ELIANE CALREIRA DA SILVA 537.283.781-00 6

7 JANETE DOS SANTOS ROCHA 667.883.661-87 7

8 SILVANA MOREIRA DE ANDRADE FERREIRA 856.251.321-00 8

9 JEFFERSON LUIZ DE FARIAS 036.365.109-83 9

10 LUCIANA CAMPOS SILVA 011.166.091-26 10

11 BENILCE MARIA OLIVEIRA DE MIRANDA 460.571.291-72 11

12 LUCELINA ANTONIA DA SILVA NASCIMENTO 661.657.171-87 12

13 ANA TEREZA FELIX DA SILVA ZUCHINI 503.780.401-97 14

14 ELAINE DE OLIVEIRA E SILVA 495.591.331-87 15

15 MARIZETH RODRIGUES DE MORAIS 006.019.831-14 16

16 DAMARES DOS SANTOS TRINDADE 648.997.052-04 17

17 MIRANY PEREIRA DOS SANTOS 345.685.301-72 18

18 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 422.282.632-49 19

19 KARLA CRISTINE PEREIRA 621.785.801-06 20

20 ELZA MOREIRA DE SOUZA PRATA 807.403.321-04 21

21 MARLUCI ALVES DOS SANTOS 920.641.831-91 22

22 ENI CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS 667.934.081-00 23

23 JULIA DE ARRUDA SANTOS BOAVENTURA 832.500.421-53 24

24 ROSEMARY CRISTINA DA SILVA SANTOS 973.776.431-53 25

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

25 MARIA HELENA CARREIRO DA SILVA 015.127.951-94 26

26 DIANE APARECIDA MENEZES 023.287.531-67 27

27 ANDRENIZE FATIMA MARIO 024.608.841-92 28

28 CAMILA DOS SANTOS CARVALHO 018.425.671-28 29

29 DAIANE MENEZES 023.287.521-95 30

30 JAQUELINE FREIRE BISPO 018.344.501-52 31

31 DANIELLE DUARTE GONÇALVES 004.120.261-98 32

32 MARIA CLEOFAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 461.053.521-15 33

33 ERICA CHARLOTA HELLEBRANBDT FONSECA 415.492.361-72 34

34 EDIVANIA MARIA BARBOSA 544.562.151-00 35

35 MARIA ANGELICA DOS SANTOS 955.339.664-04 36

36 FRANCISLAIDE AZEVEDO DE OLIVEIRA 486.932.861-53 37

37 DELIELBY BENEDITA PIRES 419.854.351-87 38

38 SANDRA BARBOSA DE SOUZA 818.764.161-49 39

39 JULIANE MARCIA CORRÊA PEREIRA 958.128.141-04 41

40 KELLY VANESSA MAGALHÃES DE OLIVEIRA 024.120.641-30 43

41 NAJAIRA SANTOS GALIARDI 023.706.511-80 44

42 BRUNA ANGELICA DE SOUZA 044.858.601-08 46

43 BENTO LUCIO DA CONCEICAO 651.572.811-53 47

44 HELYZAN DO CARMO PRATA 934.240.781-15 48

45 MARIA DE LOURDES MAZOTTI 673.190.761-87 49

46 VANESA ALVES DE MORAIS 691.076.881-72 50

47 KASSIO BRUNO MONTEIRO DE ALMEIDA 039.222.611-16 51

48 AMANDA CAROLINA DAS NEVES MIRANDA 038.212.631-99 52

49 KATIA LOPES LOUREIRO 837.024.151-49 53

50 KEILA FERRAZ DE ARAUJO DIAS 692.024.941-34 54

51 ELIZANGELA NERES DA SILVA MOURA 689.325.371-00 55

52 LUCIANA CAZANGI 007.437.641-10 56

53 FABIANA FATIMA DE PADUA 002.573.071-17 57

54 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 024.545.781-07 58

55 LIVIA APARECIDA ROSA MARTINS 023.377.531-58 59

56 MARIA BERNARDA MARCHI BARETTA 614.276.919-91 60

57 ELIZANGELA CARDOSO DA COSTA 006.355.741-01 61

58 PATRICIA CEBALHO DE ALCANTARA 019.341.251-99 62

59 JOARLINE DA SILVA ARRUDA 041.761.131-54 63

60 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES 305.065.571-20 64

61 ELENIR MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE OLIVEIRA 362.956.391-00 65

62 NILDA DE OLIVEIRA MARQUES 353.906.031-68 66

63 ELZA AMARAL CARLOS NETO NISHINO 327.132.232-53 67

64 ADRIANA DOS REIS ALVES SCHIMITT 495.391.161-04 68

65 ELIANA ALVES BORBA BARBOSA 621.704.901-59 69

66 LEANDRA CARDOSO LEANDRO 629.442.581-68 70

67 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA 873.866.151-91 71

68 GIANE MARTINS VIANA LEITE 842.781.291-49 72

69 JARLIENE PATRÍCIO DA CRUZ 035.561.864-89 73

70 VERA FLORENTINO DE LARA FERNANDES 009.021.801-93 74

71 LUCIANA DE PAULA AMORIM SILVA 709.742.171-15 75

72 PATRÍCYA CUNHA CABRAL 879.190.521-49 76

73 CLAUDIANE LOPES DE OLIVEIRA 013.105.921-10 77

74 STHEFANNY TAYLA DOS SANTOS ROCHA 048.563.011-79 78

75 JUSCILENE ANDREIA DE OLIVEIRA 453.316.501-04 80

76 DINALVA APARECIDA DE MOURA 569.188.521-91 81

77 JOSINARIA MARINHO DOS SANTOS 495.381.011-20 82

78 VANUSA TÂNIA VENERO DA SILVA 544.658.181-49 83

79 ELAINE CRISTIANE DE BARROS DA SILVA FIGUEIREDO 603.751.751-72 84

80 ETANE DE JESUS BARBOSA 694.229.071-87 85

81 ZILDA FELIPE DA SILVA 802.102.011-34 86

82 ROGÉRIO DA SILVA MELO 915.974.391-34 87

83 ANUSIA ALVES DOS SANTOS NASCIMENTO 019.990.655-65 88

84 MARLI FRANCISCO SAMPAIO 001.725.601-10 89

85 FRANKISNETH DE ALMEIDA DUARTE 983.241.521-72 90

86 ELIZANIA DA SILVA MORAIS 808.647.591-34 91

87 FATIMA MARIA DA SILVA 024.330.611-30 92

88 LUCIANA AMORIM DE CARVALHO 545.219.711-72 93

89 ELIANE LINDORIO DOS SANTOS 003.741.621-90 95

90 CÉLIA PEREIRA PONTES ZULI 762.524.502-00 96

91 ANTÔNIO DIVINO SANTANA JÚNIOR 835.380.891-91 97

92 MARIA APARECIDA TORTORELLI CAMPOS 474.021.561-68 98

93 GISELE SEBASTIANA DE SOUZA 951.311.671-91 99

94 LUZIMARIA HORA DE CARVALHO NANIZAYA 383.979.271-15 100

95 ALDA NOVAIS SANTOS 460.958.961-34 101

96 ANA CELIA PIMENTEL 961.527.291-49 102

97 VILSA MARIA DA SILVA 655.692.101-72 103

98 GERLIANE PEREIRA PIMENTEL 901.096.271-72 104

99 ESTHER CRISTINA DA COSTA MAGALHÃES 697.701.401-63 105

100 SUELEN RITA PINHEIRO DE OLIVEIRA 002.531.561-73 106

101 LUZIA DE CASSIA FRANCO DA SILVA ALMEIDA 716.825.701-34 107

102 ROSANA LATORRACA DE QUEIROZ 000.781.701-09 108

103 ALESSANDRA FERREIRA FERNANDES 007.587.341-90 109

104 TAYENNE JESSICA DE ARRUDA MENESES 029.194.211-31 110

105 RUBIANNE CRISTINNY MONTEIRO DOS SANTOS 040.715.261-06 111

106 JANILZA BOM DESPACHO SILVA DE ARRUDA 689.219.001-44 112

107 CLAUDIANA QUINTANILHA SILVA 693.125.831-15 113

108 JOSIANE KELY DE OLIVEIRA 015.359.921-90 114

109 TEREZINHA BATISTA DA SILVA SANTOS 283.937.751-91 115

110 SILVIA ISABEL E SOUZA PAIÃO 275.055.611-20 116

111 ROSALINDA DE OLIVEIRA SANTOS 513.666.901-25 117

112 MARIA APARECIDA PACÓ PEREIRA 427.799.441-53 118

113 ROSELI FERNANDES DA SILVA 496.163.821-87 119

114 ELIZABETH LOREN HELLEBRANDT SCHEMBEK 502.612.151-91 120

115 DIRLENE GOMES DE FIGUEIREDO RONDON 571.680.241-91 121

116 LEILA PIRES DOS SANTOS REZENDE 667.829.611-72 122

117 VALDENEYA SANDRA NAZARIO DA COSTA 692.003.351-87 123

118 GLORIA  MARIA DE ALMEIDA SOUZA SCOLARI 808.701.801-00 124

119 ROSELI PIRES GONÇALVES PATRÍCIO 862.861.881-34 125

120 RUTH DAS GRAÇAS PEREIRA 004.174.131-57 127

121 CELIOMAR PEREIRA DOS SANTOS 721.368.122-20 128

122 ALINE FABIANE RODRIGUES DA SILVA 920.177.201-78 129

123 KATIA ALEXANDRA GAMA RAMIL 978.744.421-72 130

124 ANDREIA GOMES PAES FERREIRA 703.866.411-53 131

125 VERA LÚCIA RODRIGUES DA SILVA 974.429.921-53 132

126 LUCILENE MALDONADO TIXEIRA 922.310.981-72 133

127 FRANCISCARLA SILVA DOS SANTOS NAZARIO 003.546.521-25 134

128 LUCIANA GOMES TSUTSUI 015.331.251-39 135

129 INDENIG DONATO DE SOUZA LIMA 014.081.831-61 136

130 LUANA FRANÇOISE MARQUES DE JESUS BRITO 734.557.501-25 137

131 DAIANE PRISCILA CAMPOS DA SILVA 044.158.531-02 139

132 AMANDA PEDROSO DE OLIVEIRA 049.967.331-01 140

133 THIAGO JOSÉ DA COSTA CORRÊA 998.182.991-91 142

134 SOLANGE FERNANDA ALCANTARA DE CARVALHO 014.591.401-17 143

135 VERACY DA SILVA LEITE 314.255.771-72 144

136 SUELI   DE FÁTIMA NUNES. 594.062.241-00 145

137 SUELY PAIM VITCOV 581.479.421-68 146

138 JUCICLEIDE BRASILINA LAGOS DA SILVA 470.554.214-20 147

139 MARIA AUXILIADORA GOMES 486.792.081-91 148

140 ENEIDA PIMENTA DA SILVA 482.578.181-00 149

141 ADRIANA GOMES DE CAMPOS FERREIRA 762.521.751-53 151

142 MARLENE BARROS DE OLIVEIRA MATTOS 593.521.081-91 152

143 ANELITA FERREIRA LESBÃO 889.597.241-49 153

144 ALIETE PEREIRA 201.761.728-82 154

145 GERSON SOARES DA SILVA 460.678.841-00 155

146 MARILSA ODILON RODRIGUES 567.489.141-91 156

147 FRANCILEIDE MORAES CAVALCANTE 790.954.291-72 157

148 FABIANA ISOTON 629.293.051-34 158

149 KELLENN KARYNNE PINHEIRO DA SILVA 689.505.001-91 159

150 NORMA MARIA GALINDO DE SOUSA 692.474.801-59 160

151 NARA REGINA PETRI LEONEL DE ALMEIDA 000.127.981-50 161

152 ELAINE ROSA DE LARA KLOCK 728.869.271-04 162

153 ALENIL CATARINA PINTO 001.826.681-93 164

154 MARIA HELENA DE SOUZA OLIVEIRA 325.993.401-44 165

155 CÉLIA NOGUEIRA DE QUEIRÓIS 340.045.131-20 166

156 ANGELA RITA DA CRUZ MEDEIROS 502.290.871-91 168

157 GRACILENE MARTINS DA SILVA 627.974.331-49 169

158 VANILZA FELIX MOURA 689.710.521-04 170

159 LUCIANA APARECIDA SILVA OLIVEIRA SANT ANNA 003.011.621-07 173

160 GLACIELA DE CASSIA CANDIDO ALVARES 200.114.128-95 174

161 LAIS TULIANA MARTINS DA HUNGRIA 036.261.601-90 175

162 TATIANE SOUZA ARAUJO 998.910.501-49 176

163 MICHELE DE ALMEIDA MARCONDES 730.612.391-20 177

164 ROSÂNGELA NONATO DE BRITO 594.142.001-34 178

165 MARIA APARECIDA ENGELS BEZERRA 550.018.581-00 179

166 GRACIELE DA SILVA PEREIRA DA PAIXAO 024.566.621-48 180

167 MARLY PEREIRA DE ARRUDA LOBO 551.809.061-72 181

168 ANA AUXILIADORA DA SILVA. 882.529.491-34 182

169 SAMYRA CANEPPA DE OLIVEIRA 042.254.601-18 183

170 ANA LAURA CAVALCANTE TEIXEIRA 694.325.541-04 184

171 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 319.979.531-53 185

172 LUANA DE ALMEIDA ELCIO 024.620.901-18 186

173 ADRIANO ROBERTO GOMES 008.242.451-99 187

174 CLAUDIA DIAS BARBOSA 567.942.151-87 188

175 MARIA ELVIRA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO 838.987.862-34 189

176 EUGÊNIA MARIA DA SILVA MORAIS 044.608.951-61 190

177 JARDIMERE LOPES DA SILVA XAVIER 829.205.751-04 191

178 ROSEMERI PRATOS DA COSTA 708.523.671-04 192

179 KEDMA SANTOS ANDRADE ROSA 039.377.961-00 193

180 JANAINA MENEZES RIBEIRO 053.484.411-12 194

181 IVANETTE ALVES FERREIRA 181.312.121-49 196

182 MARIA ALBA FERREIRA DE MOURA ARAUJO 162.043.951-49 197

183 MARIA MIRIAN DE FREITAS 568.234.603-34 198

184 VILMA SANTOS MORAES 275.131.301-91 199

185 JUCINEI ALVES DAS CHAGAS FREITAS 292.743.621-53 200

186 HELENA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 569.798.861-34 201

187 MARIA CATARINA AMORIM CORREA MAIA 352.877.211-53 202

188 NOILZA JOVINA PULQUERIO DO NASCIMENTO 395.811.281-15 203

189 MARIA JOSE DE SOUSA SARAIVA 373.777.953-87 204

190 ADRIANE CÂNDIDA DA SILVA 796.558.901-04 205

191 ROSA MARIA RIBEIRO PEREIRA 233.061.812-34 206

192 MONICA REGINA ARRUDA PINTO DIAS 384.022.201-00 207

193 VERA LUCIA COSTA SILVA 581.022.991-34 208

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.
Rafael de Oliveira Cotrim Dias

Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 837/2017